
ffiffi Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 016512015 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do constante no UnBDoc n. 103199/2015, de 18/8/2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Tania Torres Rosa e 
Carlos Eduardo dos Santos para as funções de membros titular e suplente, 
respectivamente, da Câmara de Extensão, na condição de representantes 
do Hospital Universitário de Brasília (HUB). 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 27 de agosto de 2015. 

Só 
44; \& 

ia Nair Bo 
Presidente 'J 

C/cápia GRE/DEX'CEXJHUB/SOC 
FFS/gjc 


